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SO QUY TIEN MAT
Loai Quy: VND
Nam: 2020
Ngay .n_wumnh AWW.A. nﬂmm—ﬂ So hiéu nn:udm »..? Dii i mm 2m= Ghi chii
ghi'so chimg tir Thu Chi Thu Chi Tdn
A B C D E Q) @) 3) G
Ton dau ky 350.000
137012020 | 1370172020 | PTO1 Ruit tién mat vé quy 32.000.000 0 32.350.000
1470172020 | 14/0172020 PCO1 Thanh toan thi lao quan ly khu vui choi théng 1 0 2.000.000 30.350.000
200172020 | 20/01/2020 PC02  |Chi qua tét don vi van hanh 0 1.328.000 29.022.000
21/01/2020 | 21/01/2020 PCO3 Chi ché db trurc tét T6 bao vé, vé sinh, hanh chin 0 1.500.000 27.522.000
31/01/2020 | 31/01/2020 PCO4  |Thanh toan thi lao trudng ban quan tri thing 1/2 0 5.000.000 22.522.000
31/01/2020 | 31/01/2020 PCO5  |Thanh toan thu lao ph6 ban quan trj thang 1/202 0 2.700.000 19.822.000
04/02/2020 | 0470272020 PCO6 __ |Chi nudc udng khu vui chai 0 150.000 19.672.000
05/022020 | 05/0272020 PC07 __ |Chi mua hoa ting bau td trudng td dan phé 3 0 250.000 19.422.000
| 06/02/2020 | 06/02/72020 PCO8  |Mua gis treo hdp nudc sit khuan 0 90.000 19.332.000
| 0870272020 | 080272020 | PC09  |Chi mua hoa ting Pai héi chi bg t6 dan phd 3 0 250.000 19.082.000
| 10022020 | 10/02/2020 | PCI10  |Thanh todn thu lao quan ly khu vui choi théng 2 0 2.000.000 17.082.000
| 1170212020 | 11/02/2020 PCI] Mua dung dich st khuén 0 1.500.000 15.582.000
1170272020 | 1140272020 | PCI2  |Muz khau trang 0 1.700.000 13.882.000
| 290272020 | 29/02/2020 | PCI3  |Thanh toan thi lao trudng ban quan tri thing 2/2) 0 5.000.000 8.882.000
29/0272020 | 29/02/2020 | PCl4  |Thenh tozn thii lao phd ban quan tri thang 2/202 0 2.700.000
| 0370372020 | 014032020 | PCI15 Muz nudc rira tay kho sir dung trong thang may 0 1.700.000 4.482.000
| 02032020 | 02/0372020 | PC16 _ |Muz Decal dén nit goi tang thang may 0 200.000 4.282.000
| 02032020 | 02/0372020 | | PCI7 _ |MéZc dbng ho, day dan dién phong 4,5 tang K 0 950.000 3.332.000
| 03/032020 | 03/0372020 | |  PCI8 Muz thiét bj déng cira ty dong 0 380.000 2.952.000
{ 034032020 | 034372020 | | PCI9 _ |Mua dung dich sét khuan 0 1.700.000 1.252.000
| 06032020 | 0610372020 | pC20  |Phidich vy internet thing 2 0 35.000 11.927.000
| 09032020 | 05/032020 | PC2] Thanh toén this lao quan 1§ khu vui chai théng 3 0 2.000.000 9.927.000
[ 3170372020 | 31/03/2020 | PC22  |Thanh to4n thi lzo trudng ban quan trj théng 3/2 0 5.000.000 4.927.000
| 3120372020 | 31/0032020 PC23 Thanh 104n thi Jzo ph6 ban quan trj thang 3/202 0 2.700.000 2.227.000
| 03/0472020 | 03/0472020 | PC24 Thanh 1o4n tién dién thogi quy 1/2020 0 600.000 1.627.000
| 040472020 | 04/042020 PC25  |Gir chuyén phét nhanh 0 10.000 1.617.000
| 050472020 | 0540472020 PC26  |Phi dich vy internet théng 3 0 199.000 1.418.000
| 07/0472020 | 07/042020 | PT03 Rt tién mét 30.000.000 0 31.418.000
20042020 | 200472020 PCZ7 Thanh toén tién dung dich sét khuén 0 4.500.000 26.918.000
| 270472020 | 27/0472020 | PT04 Rat tién mg1 vé quy KPBT 5.500.000 0 32.418.000
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27/04/2020 | 27/04/2020 PC28 Thanh toan tién mua tivi Samsung cho hé théng 0 5.500.000 26.918.000
29/04/2020 | 29/04/2020 PC29 Thanh to4n tha lao trudng ban quan tri thdng 4/2 0 5.000.000 21.918.000
29/04/2020 | 29/04/2020 PC30 Thanh to4n thu lao phé ban quan tri thing 4/202 0 2.700.000 19.218.000
05/05/2020 | 05/05/2020 PC31 Phi dich vu internet thdng 4 0 199.000 19.019.000
23/05/2020 | 23/05/2020 PC32 Thanh to4n thu lao quan ly khu vui choi thédng 4 0 2.000.000 17.019.000
31/05/2020 | 31/05/2020 PC33 Thanh toén thu lao trudng ban quan trj thdng 5/2 0 5.000.000 12.019.000
31/05/2020 | 31/05/2020 PC34 Thanh todn thi lao phé ban quén tri thdng 5/202 0 2.700.000

05/06/2020 | 05/06/2020 PC35 Phi dich vu internet thiang 5 0 199.000 9.120.000
18/06/2020 | 18/06/2020 PC36  |Guiri chuyén phat nhanh 0 26.000 9.094.000
"23/06/2020 | 23/06/2020 |  PTO5 Rut tién mat vé quy 10.000.000 0 19.094.000
23/06/2020 | 23/06/2020 PC37 Thanh toan thu lao quan ly khu vui choi thang 5 0 2.000.000 17.094.000
23/06/2020 | 23/06/2020 PC38 G or:%m: phét nhanh 0 12.000 17.082.000
30/06/2020 | 30/06/2020 PC39 Thanh toan thi lao truéng ban quan trj thing 6/2 0 5.000.000

30/06/2020 | 30/06/2020 PC40 Thanh todn thi lao ph6 ban quan tri thdng 6/202 0 2.700.000 9.382.000
03/07/2020 | 03/07/2020 PC41 Thanh toan thi lao quan ly khu vui choi thdng 6 0 2.000.000 7.382.000
03/07/2020 | 03/07/2020 PC42 _ |Mua 6 khéa phong 4 ting K 0 150.000 7.232.000
03/07/2020 | 03/07/2020 PC43 Thanh toén tién dién thoai quy 2/2020 0 600.000 6.632.000
03/07/2020 | 03/07/2020 PC44 Sira quat khu vui choi 0 280.000 6.352.000
05/07/2020 | 05/07/2020 PCA45 Phi dich vu internet thang 6 0 199.000 6.153.000
08/07/2020 | 08/07/2020 PC46 Mua dung cu, nudc sat khuén orm:m Covid 0 1.092.000 5.061.000
10/07/2020 | 10/07/2020 PC47 Thanh to4n thu lao quan ly khu vui choi thdng 7 0 2.000.000

19/07/2020 | 19/07/2020 PC48 P6 muc méy in 0 70.000 2.991.000
22/07/2020 | 22/07/2020 | PT06 Rt tién mat vé quy 30.000.000 0 32.991.000
02/08/2020 | 02/08/2020 PCA49 Thanh toan thi lao quan ly khu vui choi thing 8 0 2.000.000 30.991.000
02/08/2020 | 02/08/2020 PC50 Thanh toén thi lao trudng ban quan trj thang 7/2 0 5.000.000 25.991.000
02/08/2020 | 02/08/2020 PC5] Thanh to4n thii lao phé ban quan trj thing 7/202 0 2.700.000 23.291.000
12/08/2020 | 12/08/2020 PC52 Thanh to4n thii Jao quan ly khu vui choi thing 8 0 2.000.000 21.291.000
31/08/2020 | 31/08/2020 PC53 Thanh to4n thi lao trudng ban quan trj théng 8/2 0 5.000.000 16.291.000
31/08/2020 | 31/08/2020 PC54 Thanh to4n thi lao ph6 ban quan trj thang 8/202 0 2.700.000 13.591.000
02/09/2020 | 02/09/2020 PC55 Thanh to4n thi Jao quan ]y khu vui choi thédng 9 0 2.000.000 11.591.000
04/09/2020 | 04/09/2020 PC56  |Nu6c sat khudn chong Covid 0 3.000.000 8.591.000
30/09/2020 | 30/09/2020 PC57 Thanh toén thu lao trudng ban quan trj théng 9/2 0 5.000.000

30/09/2020 | 30/09/2020 PC58 Thanh to4n thi lao ph6 ban quan trj thang 9/202 0 2.700.000 891.000
05/10/2020 | 05/10/2020 PTO7 R0t tién mat vé quy 46.000.000 0 46.891.000
05/10/2020 | 05/10/2020 PC59 Po myc may in 0 70.000

05/10/2020 | 05/10/2020 PC60 Thanh toén tién dién thoai quy 3/2020 0 600.000 46.221.000
05/10/2020 | 05/10/2020 PC61 Thanh to#n 1ién dién thoai quy 4/2020 0 600.000 45.621.000
05/10/2020 | 05/10/2020 PC62 Thanh toén thi lao quan ly khu vui choi thang | 0 2.000.000

06/10/2020 | 06/10/2020 PC63  [Mua 401 nudc st khuan chong Covid 0 6.000.000 37.621.000
11/10/2020 | 11/10/2020 PC64 Chi 6 khéa khu vui choi 0 150.000 37.471.000
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13/10/2020 | 13/10/2020 PC65  |Chi mua quan 4o, béng cho di bong tda nha 0 7.810.000 29.661.000
15/10/2020 | 15/10/2020 PC66 |Chi nuéc ubng khu vui choi 0 100.000
18/10/2020 | 18/10/2020 PC67 _ |Chi mua qua ting Té phy nir tda nha 0 2.000.000 27.561.000
30/10/2020 | 30/10/2020 PC68  [Thanh toén thu lao truéng ban quén trj thang 10 0 5.000.000 22.561.000
30/10/2020 | 30/10/2020 PC69  |Thanh toén thu lao phé ban quan tri théng 10 0 2.700.000 19.861.000
31/10/2020 | 31/10/2020 PC70 _ |Mua hoa chiic mimg ngay héi doan két céc dan t 0 300.000 19.561.000
05/11/2020 | 05/11/2020 PC71  |Thanh todn thd lao quan Iy khu vui choi théng 1 0 2.000.000 17.561.000
30/11/2020 | 30/11/2020 PC72  |Thanh todn thi lao truéng ban quén tri théng 11 0 5.000.000 2.561.000
30/11/2020 | 30/11/2020 PC73  |Thanh todn thii lao phé ban quan trj thing 11 0 2.700.000
05/12/2020 | 05/12/2020 PC74  |Thanh todn thi lao quan ly khu vui choi théng 1] 0 2.000.000 7.861.000
31/12/2020 | 31/12/2020 PC75 Thanh todn thii lao truéng ban quan tri théng 12 0 5.000.000 2.861.000
31/12/2020 | 31/12/2020 PC76 __|Thanh toan thi lao ph¢ ban quan trj thang 12 0 2.700.000 161.000
o?mgﬁ 'sinh__ 164.210.000 164.399.000
S6:dir.cudi ky. 161.000(
- Sb nay ¢6 03 trang d4nh s6 tir trang 01 dén trang 03
- Ngay mé s6: 01/01/2020
Nguii 1ap biéu Phu trach Ké to4n
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